
 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  30/09/2021   Página 1  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

 
EXTRACTO ACUERDOS JUNTA DE GOBIERNO LOCAL  

SESIÓN ORDINARIA DEL  30/09/2021 

  

Extracto de los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno Local, en la sesión  ordinaria, celebrada 
en segunda convocatoria, bajo la presidencia de la Sra. Alcaldesa, Dª MARÍA DEL CARMEN SÁNCHEZ 
DÍAZ, con la asistencia de los Tenientes de Alcaldesa, D. JOSE ANTONIO DIAZ HERNÁNDEZ  y D. 
FRANCISCO CAMAS SÁNCHEZ y de los Concejales, Dª MARÍA DEL CARMEN COLLADO 
JIMÉNEZ, D. RUBÉN PÉREZ CARVAJAL, Dª ANA HÉRICA RAMOS CAMPOS y D. JUAN ANTONIO 
CABELLO TORRES. 

Excusan su asistencia  los Concejales  Dª ISABEL GALLARDO MÉRIDA y  D. JESÚS ALBA GUERRA. 

Asiste la Primera Teniente de Alcaldesa, Secretaria de la Junta de Gobierno Local, Dª LAURA 
ÁLVAREZ CABRERA.  

   

SE ACUERDA: 

  

1.- APROBACIÓN DEL ACTA DE  LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 9 DE 
SEPTIEMBRE DE 2021. 

 
 

2.- COMUNICACIONES. 

Se da cuenta de la publicación de las siguientes disposiciones: 

1. Real Decreto 817/2021, de 28 de septiembre, por el que se fija el salario mínimo 
interprofesional para 2021. (BOE 29/09/2021). 

2. Resolución de 28 de septiembre de 2021, de la Dirección General del Catastro, por la 
que se determinan los términos y condiciones para la tramitación de los procedimientos 
de comunicación previstos en el texto refundido de la Ley del Catastro Inmobiliario, 
aprobado por Real Decreto Legislativo 1/2004, de 5 de marzo.(BOE 30/09/2021) 

3. Orden HFP/1030/2021, de 29 de septiembre, por la que se configura el sistema de gestión 
del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia. (BOE 30/09/2021). 

4. Orden HFP/1031/2021, de 29 de septiembre, por la que se establece el procedimiento y 
formato de la información a proporcionar por las Entidades del Sector Público Estatal, 
Autonómico y Local para el seguimiento del cumplimiento de hitos y objetivos y de 
ejecución presupuestaria y contable de las medidas de los componentes del Plan de 
Recuperación, Transformación y Resiliencia. (BOE 30/09/2021). 

 
 

3.- PROPUESTA DE DENOMINACIÓN DE VÍA QUE CARECE DE NOMENCLATURA Y 
ROTULACIÓN, AL PARQUE  CONOCIDO COMO PARQUE AMARILLO, SITUADO ENTRE 
LA CALLE PUERTO DE LAS PALOMAS Y PARQUE TIMANFAYA,  CON EL NOMBRE DE 
PARQUE JOSÉ ANTONIO MÁRQUEZ ROSADO. 

0
3

/1
1

/2
0

2
1

S
A

L
ID

A

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
R

D
S

_
S

E
C

G
R

A
L

_
A

S
E

JU
R

-1
2

4
/2

0
2

1

R
E

G
.I
N

T
.S

E
C

R
E

T
A

R
IA



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  30/09/2021   Página 2  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

 
 

4.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SHINDLER SA 
(PRESIDENCIA). 

 
 

5.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS MANUEL SUAREZ 
MARISCAL S.L. (CULTURA). 

 
 

6.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SCHINDLER S.A. 
(CULTURA). 

 
 

7.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SCHINDLER, S.A. 
(CULTURA). 

 
 

8.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS PROTELEC JL S.A. 
(CULTURA). 

 
 

9.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SOCIEDAD GENERAL DE 
AUTORES Y EDITORES (CULTURA). 

 
 

10.- APROBACIÓN DE LAS BASES REGULADORAS DE LA GALA DEL DEPORTE DE LA 
TEMPORADA 2020-2021. 

 
 

11.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE LAS OBRAS CONTENIDAS EN EL 
DOCUMENTO TÉCNICO DE "ADECUACIÓN DE LA INSTALACIÓN ELÉCTRICA DE 
CENTRO DE FORMACIÓN EL ZAGAL. ACTUACIÓN COFINANCIADA POR EL FONDO 
EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL EN EL MARCO DEL PROGRAMA OPERATIVO 
PLURIRREGIONAL DE ESPAÑA 2014-2020". 

 
 

12.- INCORPORACIÓN DE NUEVOS MIEMBROS A LA MESA PERMANENTE DE 
CONTRATACIÓN DEL AYUNTAMENTO DE JEREZ. 

 
 

13.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SISTEMAS DE OFICINA 
JEREZ S.L. (ECONOMÍA). 

 
 

14.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO DE REPRESENTACIÓN 
TEATRAL "MUNDO FUNERARIO A TRAVÉS DE LA HISTORIA" ". 

 
 

0
3

/1
1

/2
0

2
1

S
A

L
ID

A

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
R

D
S

_
S

E
C

G
R

A
L

_
A

S
E

JU
R

-1
2

4
/2

0
2

1

R
E

G
.I
N

T
.S

E
C

R
E

T
A

R
IA



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  30/09/2021   Página 3  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

15.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DE SUMINISTRO DE CUATRO SILLAS PARA 
LA OFICINA DE RECAUDACIÓN Y SERVICIOS TRIBUTARIOS DE CALLE LATORRE. 

 
 

16.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE SUMINISTRO POR ARRENDAMIENTO DE 
CARRETILLA PARA TRASLADOS DEL BLOQUE 15 CEMENTERIO MUNICIPAL. 

 
 

17.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL SERVICIO DE REPARACIÓN DE LA 
BANDEJA PORTALÍNEAS DE LA PISCINA CUBIERTA ARQUITECTO JOSÉ LAGUILLO. 

 
 

18.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO DE REPARACIÓN Y EL 
DESATASCO DE LÍNEAS DE LAS ACOMETIDAS ELÉCTRICAS  POLIDEPORTIVO  SAN 
TELMO". 

 
 

19.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SCHINDLER S.A. 
(IGUALDAD Y SALUD). 

 
 

20.- DÉCIMA CONVOCATORIA PARA LA CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS PARA LA 
OBTENCIÓN DEL CERTIFICADO MUNICIPAL DE APTITUD NECESARIO PARA EL 
EJERCICIO PROFESIONAL DE LA ACTIVIDAD DE CONDUCTOR DE AUTO-TAXI EN LA 
CIUDAD DE JEREZ DE LA FRONTERA. 

 
 

21.- ADTYO-2021/26. LICENCIA DE CAMBIO DE USO Y ADAPTACIÓN DE EDIFICIO PARA 
CENTRO DOCENTE PRIVADO DE ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN GENERAL (FORMACION 
PROFESIONAL), EN CALLE NAPOLES Nº 1. 

 
 

22.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SISTEMAS DE OFICINA 
JEREZ, S.L. (URBANISMO). 

 
 

TURNO DE URGENCIA 

Declarada la urgencia de los siguientes asuntos,   

SE ACUERDA: 

  

A.U. 1º.- DELEGACIÓN PARA RESOLUCIÓN DE EXPEDIENTES EN EL TENIENTE DE ALCALDESA 
DEL ÁREA DE GOBIERNO DE DINAMIZACIÓN CULTURAL Y PATRIMONIO 
HISTÓRICO. 

 
 

A.U. 2º.- PROPUESTA DE DENOMINACIÓN DE VÍA QUE CARECE DE NOMENCLATURA Y 
ROTULACIÓN, A LA ROTONDA CONOCIDA COMO DEL AGUA DE COLORES, 

0
3

/1
1

/2
0

2
1

S
A

L
ID

A

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
R

D
S

_
S

E
C

G
R

A
L

_
A

S
E

JU
R

-1
2

4
/2

0
2

1

R
E

G
.I
N

T
.S

E
C

R
E

T
A

R
IA



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  30/09/2021   Página 4  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

SITUADA EN LA CONFLUENCIA DE LAS VÍAS, AVENIDA DEL EJÉRCITO, AVENIDA EL 
ALTILLO Y EL PASEO DE SEMENTALES,  CON EL NOMBRE DE ROTONDA DE LA 
YEGUADA MILITAR. 

 
 

A.U. 3º.- PROPUESTA DE DENOMINACIÓN DE VÍA QUE CARECE DE NOMENCLATURA Y 
ROTULACIÓN, AL PARQUE SITUADO ENTRE LAS CALLES ROMA, BRUSELAS, MÓNACO 
Y BATALLA DE CARDELA (BDA. EL PELIRÓN),  CON EL NOMBRE DE PARQUE MARÍA 
SANTÍSIMA DEL CONSUELO. 

 
 

A.U. 4º.- INICIO DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN DE LAS OBRAS DE "ACTUACIONES EN 
ZONA NORTE DE JEREZ DE LA FRONTERA", MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO 
SIMPLIFICADO Y TRAMITACIÓN ORDINARIA. 

 
 

A.U. 5º.- ADJUDICACIÓN  DEL "SERVICIO DE GUARDA Y CUSTODIA DEL ARCHIVO EXTERNO 
DE LA DELEGACIÓN DE URBANISMO (LOTE 1) Y DE LA OFICINA DE RECAUDACIÓN 
Y SERVICIOS TRIBUTARIOS DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ (LOTE 2) " A LA ENTIDAD 
MERCANTIL GESTORA ANDALUZA DE DOCUMENTACIÓN Y SERVICIOS ASOCIADOS, 
S.L., QUE SE TRAMITA CON CARÁCTER ORDINARIO, MEDIANTE PROCEDIMIENTO 
ABIERTO SOMETIDO A REGULACIÓN ARMONIZADA. 

 
 

A.U. 6º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO  DE CONTRATACIÓN DE  
ARTISTAS PARA EL FESTIVAL INTERNACIONAL DE MÚSICAS DEL MUNDO XERA 2021". 

 
 

A.U. 7º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE "SUMINISTRO DE PESCADO BLANCO 
PARA LOS ANIMALES DEL ZOOLÓGICO". 

 
 

A.U. 8º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL SUMINISTRO DE 24 FOCOS LEDS PARA 
EL PABELLÓN CUBIERTO KIKO NARVÁEZ. 

 
 

A.U. 9º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE "SUMINISTRO DE MATERIAL DE 
JARDINERÍA PARA EL PROYECTO DE HUERTOS COMUNITARIOS DEL PROCESO 
COMUNITARIO DE LA ZONA SUR DE JEREZ". 

 
 

A.U. 10º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL "SERVICIO DE REPARACIÓN DEL 
CERRAMIENTO DEL CAMPO DE FUTBOL  DE LA CANALEJA". 

 
 

A.U. 11º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DE "SUMINISTRO POR ARRENDAMIENTO 
DE CUATRO EQUIPOS DE DESFIBRILADORES, DURANTE LOS MESES DE OCTUBRE A 
DICIEMBRE DEL 2021". 

0
3

/1
1

/2
0

2
1

S
A

L
ID

A

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
R

D
S

_
S

E
C

G
R

A
L

_
A

S
E

JU
R

-1
2

4
/2

0
2

1

R
E

G
.I
N

T
.S

E
C

R
E

T
A

R
IA



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  30/09/2021   Página 5  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

 
 

A.U. 12º.- EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR DEL  "SERVICIO DE SUBSANACIÓN DE 
ANOMALÍAS DE EXTINTORES DE LAS BIBLIOTECAS DE DISTRITOS". 

 
 

A.U. 13º.- ENCARGO DE GESTIÓN A LA EMPRESA CORPORACIÓN MUNICIPAL JEREZ S.A. DEL 
SERVICIO MUNICIPAL DE MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO EN JEREZ DE 
LA FRONTERA. 

 
 

A.U. 14º.- APROBACIÓN DEL GASTO Y RECONOCIMIENTO DE LA OBLIGACIÓN. DECRETO DEL 
JUZGADO DE LO SOCIAL Nº3 DE JEREZ DE FECHA 1 DE SEPTIEMBRE DE 2021. 
PROCEDIMIENTO EJECUCIÓN TÍTULOS JUDICIALES (AUTOS 34/2014). LIQUIDACIÓN 
DE INTERESES. 

 
 

A.U. 15º.- APROBACIÓN DE CUENTA JUSTIFICADA DE ANTICIPO DE CAJA FIJA DE ALCALDÍA-
PRESIDENCIA, CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE DE GASTOS Nº G168/2021, 
(SERVICIO RADIO Y TV. MUNICIPAL). 

 
 

A.U. 16º.- APROBACIÓN DE CUENTA JUSTIFICADA DE ANTICIPO DE CAJA FIJA DEL ÁREA DE 
GOBIERNO DE ECONOMÍA PRODUCTIVA, HACIENDA Y RECURSOS HUMANOS, 
CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE DE GASTOS Nº G31/2020 (PLANES ESPECIALES). 

 
 

A.U. 17º.- APROBACION DE LA CERTIFICACIÓN DE OBRA Y RECONOCIMIENTO DE 
OBLIGACIÓN A  PROVEEDOR, FACTURA CORRESPONDIENTE A LA RELACIÓN 
CONTABLE  R-F-2021-480. 

 
 

A.U. 18º.- APROBACIÓN DEL ACUERDO DE ADJUDICACIÓN A LAS ENTIDADES BENEFICIARIAS 
DE LOS CUATRO LOCALES DE TITULARIDAD MUNICIPAL CONFORME A LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA APROBADAS POR JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL DE 29 DE OCTUBRE DE 2020. 

 
 

A.U. 19º.- NOMBRAMIENTO DE LOS/AS CIUDADANOS/AS QUE ENCARNARÁN LA FIGURA DE 
LOS REYES MAGOS EN LA CABALGATA DE 2022. 

 
 

A.U. 20º.- APROBACIÓN DE LA SELECCIÓN DE PROYECTOS PARA LA REALIZACIÓN POR PARTE 
DE PROMOTORES PRIVADOS DE ACTIVIDADES DE ARTES ESCÉNICAS Y DE MÚSICA 
EN LA SALA COMPAÑÍA Y LOS CLAUSTROS DE SANTO DOMINGO PARA EL PERIODO 
COMPRENDIDO ENTRE EL 1 DE OCTUBRE Y EL 31 DE DICIEMBRE DE 2021. 

 
 

A.U. 21º.- CONVENIO ESPECÍFICO DE COLABORACIÓN ENTRE EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 

0
3

/1
1

/2
0

2
1

S
A

L
ID

A

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
R

D
S

_
S

E
C

G
R

A
L

_
A

S
E

JU
R

-1
2

4
/2

0
2

1

R
E

G
.I
N

T
.S

E
C

R
E

T
A

R
IA



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  30/09/2021   Página 6  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

JEREZ DE LA FRONTERA Y LA FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BEBIDAS ESPIRITUOSAS 
(FEBE) PARA EL PROGRAMA MENORES NI UNA GOTA. 

 
 

A.U. 22º.- CONVENIO ESPECÍFICO DE COLABORACIÓN ENTRE EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA Y LA FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BEBIDAS ESPIRITUOSAS 
(FEBE) PARA EL PROGRAMA PREVENCIÓN DEL CONSUMO ABUSIVO DE ALCOHOL. 

 
 

A.U. 23º.- CONVENIO ESPECÍFICO DE COLABORACIÓN ENTRE EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA Y LA FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BEBIDAS ESPIRITUOSAS 
(FEBE) PARA EL PROGRAMA TÚ SIRVES TÚ DECIDES. 

 
 

A.U. 24º.- APROBACIÓN DE MOVILIDAD, POR CAMBIO DE ADSCRIPCIÓN DEL MISMO PUESTO 
DE TRABAJO EN OTRAS UNIDADES, DEPARTAMENTOS O SERVICIOS, DEL 
TRABAJADOR/A MUNICIPAL CON CÓDIGO DE EMPLEADO/A 290084. 

 
 

A.U. 25º.- APROBACIÓN DE MOVILIDAD, POR CAMBIO DE ADSCRIPCIÓN DEL MISMO PUESTO 
DE TRABAJO EN OTRAS UNIDADES, DEPARTAMENTOS O SERVICIOS, DEL 
TRABAJADOR/A MUNICIPAL CON CÓDIGO DE EMPLEADO/A 290370. 

 
 

A.U. 26º.- REINGRESO A SU PUESTO DE TRABAJO DE EMPLEADO MUNICIPAL CON MOTIVO DE 
LA FINALIZACIÓN DE LA ACTIVACIÓN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMO 
RESERVISTA VOLUNTARIO EN EL MINISTERIO DE DEFENSA. (29/360). 

 
 

A.U. 27º.- CERSE-2021/8. LICENCIA DE PARCELACIÓN POR SEGREGACIÓN DE UNA PORCIÓN 
DE LA FINCA INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Nº 2 DE LOS DE ESTA 
CIUDAD DE JEREZ DE LA FRONTERA AL TOMO 2.231, FOLIO 168. FINCA N.º 2.503 - 
IDUFIR: 1101900014384, Y CONSTITUCIÓN DEL RÉGIMEN EN CUOTAS EN PRO 
INDIVISO SOBRE LA FINCA SEGREGADA. 

 
 

A.U. 28º.- ADTYO-2021/119. APROBACIÓN DE PROYECTO MUNICIPAL DE REPAVIMENTACIÓN, 
JARDINERÍA Y MOBILIARIO URBANO EN PLAZA SALVADOR ALLENDEY CALLE 
MONJAS VICTORIA. 

 
 

A.U. 29º.- CERSE-2020/13. LICENCIA DE PARCELACIÓN POR SEGREGACIÓN DE DOS PORCIONES 
DE LA FINCA (INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Nº 1 DE LOS DE ESTA 
CIUDAD DE JEREZ DE LA FRONTERA, FINCA Nº 42,804, AL TOMO 1635, FOLIO 123), 
PARA POSTERIOR AGRUPACIÓN A OTRA FINCA (INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA 
PROPIEDAD Nº 1 DE LOS DE ESTA CIUDAD DE JEREZ DE LA FRONTERA, FINCA Nº 
10.394, AL TOMO 1090, FOLIO 23, CON CÓDIGO REGISTRAL ÚNICO Nº 
11018000121422 Y REORDENACIÓN DE LAS CUOTAS DE PARTICIPACIÓN DE LA 
DIVISIÓN HORIZONTAL CONSTITUIDA EN LA FINCA SITUADA EN CALLE 

0
3

/1
1

/2
0

2
1

S
A

L
ID

A

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
R

D
S

_
S

E
C

G
R

A
L

_
A

S
E

JU
R

-1
2

4
/2

0
2

1

R
E

G
.I
N

T
.S

E
C

R
E

T
A

R
IA



 

 
 
 

EXTRACTO J.G.L.  30/09/2021   Página 7  
 
 

Ayuntamiento de Jerez 
Secretaría General 

JARDINILLO, 1. (FINCA REGISTRAL Nº 1.352, TOMO 303, FOLIO 183). 
 

 

A.U. 30º.- INDUS-2021/24. LICENCIA PARA PROYECTO DE ESTACIÓN DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS DE CONSTRUCCIÓN Y DEMOLICIÓN EN CALLE SUDÁFRICA Nº 121 - 
POLÍGONO INDUSTRIAL EL PORTAL. 

 
 

A.U. 31º.- PTOMP2-2021/1 - APROBACIÓN DEL PROYECTO DE MODIFICACIÓN PUNTUAL DE 
LAS NORMAS PARTICULARES DE SUELO URBANO DEL PGOU DE JEREZ DE LA 
FRONTERA, RELATIVA A LA BARRIADA ESPAÑA Y DE LA FICHA Nº 32 DEL CATÁLOGO 
DE ELEMENTOS FUERA DEL CONJUNTO HISTÓRICO, REFERIDA A DICHO ÁMBITO. 

 
 

A.U. 32º.- ADTYO-2021/153. RECTIFICACIÓN DEL ERROR MATERIAL EN EL PROYECTO 
MUNICIPAL BÁSICO Y DE EJECUCIÓN DE AMPLIACIÓN DEL CENTRO DE MAYORES DE 
SAN BENITO EN CALLE DOCTOR FLEMING Nº 1, APROBADO POR ACUERDO DE LA 
JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, EN SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA 23 DE 
SEPTIEMBRE DE 2021, COMO ASUNTO URGENTE 45. 

 
 

A.U. 33º.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS MAC PUAR 
ASCENSORES S.L. (BIENESTAR SOCIAL). 

 
 

A.U. 34º.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS DE PROCURA 
(ASESORAMIENTO JURÍDICO). 

 
 

A.U. 35º.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS ZARDOYA OTIS S.A. 
(EDUCACIÓN). 

 
 

A.U. 36º.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS U.T.E. CONSERVACIÓN 
JEREZ - (MOVILIDAD). 

 
 

A.U. 37º.- PROCESO DE OMISIÓN FISCALIZACIÓN PREVIA DE FACTURAS SOLRED, S.A. 
(SEGURIDAD). 

 
 

 

 

 

 

0
3

/1
1

/2
0

2
1

S
A

L
ID

A

R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
R

D
S

_
S

E
C

G
R

A
L

_
A

S
E

JU
R

-1
2

4
/2

0
2

1

R
E

G
.I
N

T
.S

E
C

R
E

T
A

R
IA




